
DOPISY 4

ZAOSTŘENO.......................................6

DlAŘ....................................................... 8

ROZHOVOR.......................................10
Alexander Hemala
Saša dojel

F E N O M É N ......................................... 16
Legálně sezhulit Euphorií 2010

REPORTÁŽ.........................................18
Neodbytný občan Jan Budař
Jak se poslancům (nejlíbily jeho návštěvy

TÉM A .................................................. 22
Průvodce luxusními byty
Zkoumali jsme, jaké je české high-end bydlení

FOTO EDITO RIAL............................ 30
Fujtajfl!
Sedmero čertů, které na Mikuláše neuvidíte 

SCÉNA
Film: Harry Potter nad zlem zase nevyhrál 36
Hudba: Ježíš utopený v  efektech a doslovnosti. .38
Xavier Dolan: Zázrak z Quebecu.........................39
Výstava: Interaktivní rejdy v Mánesu.................40
Televize................................................................41

STYL
Martensky slaví 50 le t ........................................42
Menu: Skořicoví šneci s vanilkovým přelivem... .44
Zdraví: Viry, které přenášejí rakovinu.................46
Auto: Auta, která za vás myslí i v id í..................... 48

ROZHOVOR.......................................50
Francouzský kom iksář Emmanuel Guibert
Mívaljsemvkusichuť

Křížovka..............................................................53

OSUD...................................................54
Nikola Tesla: Pán blesků

FOTOSOUTÉŽ...................................60

V IP .......................................................62

BEZ O B A LU .......................................64
Jana Hercogová
Komora nutí lékaře к výpovědím

K A LE N D Á R IU M .............................. 66


